Spiritus artus.

Cujus ob praestans meritum frequenter,

Aegra quae passim jacueret, membra

Viribus morbi domitis, saluti

Restituuntur.

Noster hinc illi chorus obsequentem

Concinat laudem, celebrisque palmas ;

Ut piis ejus precibus juvemur

Omne per aevum.

Sit salus illi, decus, atque virtus,

Qui super caeli solio coruscans,

Totius mundi seriem gubernat

Trinus, et unus.

Amen.

✠. Justum deduxit Dominus per vias rectas.

✠. Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Magnif. Añā. Amavit eum Dominus, * et ornavit eum : stolam gloriae induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum.

Sequens Añā dicitur ad Magnificat in ij. Vesp. pro solis summis Pontificibus.